№ 38 308 MEGAVIT /МЕГАВИТ в класове 5 и 32, като недопустима. ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО	
	по адм. д. № 16103/10год. по описа на Върховния административен съд. ОСЪЖДА	
	Медик Д-р М. Р., Брийт стрийт, ет.15, К. Т., ЮАР да заплати на „Еуросток”-ЕООД-гр. С. разноски по делото за всички инстанции в размер на	
	225	
	/двеста двадесет и пет/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ Й. К.в	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ М. М./п/ В. Г.	
	Й.К.